1. Na základe zmeny úhrady prijímateľa sociálnej služby od 01.03.2025 sa v čl. IV. znenie odsekov  

2. a 3. nahrádza nasledovným novým znením: 

„2. Výška úhrady za sociálnu službu platená prijímateľom sociálnej služby je od 01.03.2025 

v sume 365,98 € (slovom tristošesťdesiatpäť eur deväťdesiatosem centov) mesačne.“ 

„3. Zabezpečovateľ bude uhrádzať poskytovateľovi finančné prostriedky vo výške  stanovenej 

ako  rozdiel medzi výškou ekonomicky oprávnených nákladov u poskytovateľa na prijímateľa 

sociálnej služby a úhradou prijímateľa sociálnej služby uvedenou v ods. 2., čo od 01.03.2025 

predstavuje sumu 1409,30 € (slovom tisícštyristodeväť eur tridsať centov) mesačne.“ 

2. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú bezo zmeny. 

III. 

1. Dodatok je vyhotovený v elektronickej podobe a zmluvné  strany ho podpisujú v zmysle 

zákona č. 305/2013 Z. z. o elektronickej podobe výkonu pôsobnosti orgánov verejnej moci